
 

strana 1 z 11 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/058/16 

ze dne 20.9.2016 
 

k návrhu na schválení programu 58. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 58. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 

a)  se zněním programu 58. jednání RMČ Praha – Běchovice 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 2/058/16 

ze dne 20.9.2016 
 

k návrhu na schválení účetních operací, převodu zůstatku na běžném účtu a  
schválení hospodářského výsledku CSSB k 30.6.2016 příspěvkové organizace Centra 

sociálních služeb Běchovice  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost CSSB o dodatečný souhlas s účetní operací a převodem zůstatku na 

běžném účtu CSSB   
b) informaci o hospodářském výsledku v hlavní činnosti ve výši 0,- Kč a výsledku 

hospodářské činnosti ve výši 0,- Kč příspěvkové organizace Centra sociálních 

služeb Běchovice  
 

II. SCHVALUJE 

a) převod finančních prostředků z rezervního fondu CSSB ve výši 81 187,24 Kč do 

fondu investičního 

b) převod částky 81 187,24 Kč z běžného účtu CSSB na účet MČ Praha- Běchovice 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit doručení usnesení Rady řediteli  

Termín:  30.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 3/058/16 

ze dne 20.9.2016 
 

k návrhu udělení souhlasu s rozšířením kapacity školní jídelny ZŠ  

 



 

strana 2 z 11 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost ředitele Základní školy Praha – Běchovice o udělení souhlasu 

s rozšířením kapacity školní jídelny ZŠ ze stávajícího počtu 250 na nově 400 
obědů  

 

II. SOUHLASÍ 

a) se záměrem navrhovatele, tj. Základní školy Praha – Běchovice, zastoupené 

ředitelem Mgr. Jaroslavem Svátkem, na rozšíření kapacity školní jídelny ZŠ ze 

stávajícího počtu 250 na 400 obědů  
 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ informovat ředitele ZŠ o stanovisku RMČ 

Termín:     23.9.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 4/058/16 
ze dne 20.9.2016 

 

k návrhu na schválení vyřazení a likvidaci majetku příspěvkové organizace Základní 

škola Praha – Běchovice  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost příspěvkové organizace Základní škola Praha - Běchovice o schválení 

vyřazení a likvidaci majetku dle předloženého seznamu v celkové hodnotě 
183 947,70 Kč v souvislosti s realizací rekonstrukce varny  

 

II. SCHVALUJE 

a) vyřazení majetku Základní školy Praha – Běchovice dle předloženého seznamu 

v celkové hodnotě 183 947,70 Kč 
b) předání vyřazeného majetku dle přílohy zřizovateli MČ Praha - Běchovice   

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat ZŠ o usnesení Rady 

Termín:   30.9.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 5/058/16 

ze dne 20.9.2016 
 

k návrhu na schválení likvidace vyřazeného majetku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Čtyřlístek  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 



 

strana 3 z 11 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost příspěvkové organizace Mateřská škola Čtyřlístek  Praha - Běchovice o 

schválení likvidace vyřazeného majetku dle předloženého seznamu v celkové 

hodnotě 49 980,- Kč – mycí stroj Fagor F 1488 

 
II. SCHVALUJE 

a) likvidaci majetku Mateřské školy Čtyřlístek Praha – Běchovice dle předloženého 

seznamu v celkové hodnotě 49 980,- Kč – mycí stroj Fagor F 1488 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat MŠ o usnesení Rady  
Termín:    30.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 6/058/16 

ze dne 20.9.2016 
 

k návrhu na schválení finančního příspěvku příspěvkové organizaci Mateřská škola 

Čtyřlístek Praha - Běchovice 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost příspěvkové organizace Mateřská škola Čtyřlístek  Praha - Běchovice o 

přidělení finančního příspěvku ve výši 120 000,- Kč na nákup vybavení tříd, 
hraček a didaktických pomůcek 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s poskytnutím finančního příspěvku příspěvkové organizaci Mateřská škola 

Čtyřlístek ve výši 120 000,- Kč 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit usnesení pro jednání ZMČ 

Termín:   21.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 7/058/16 

ze dne 20.9.2016 

 
k návrhu Rozpočtového opatření č. 28/16  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě posílení odPa 3111 – předškolní zařízení 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s rozpočtovým opatřením č. 28/16 přesun prostředků: 
  snížení výdajů ve výši 120 000,- Kč  



 

strana 4 z 11 

 
   OdPa 6171 - Činnost místní správy 

   Pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, 120 000,- Kč 
 zvýšení výdajů ve výši 120 000,- Kč  

   OdPa 3111 – předškolní zařízení 

 Pol. 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným přísp.org., 120 000,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM připravit usnesení pro jednání ZMČ 

Termín:    21.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 8/058/16 

ze dne 20.9.2016 
 

k návrhu na uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 417/1, v k.ú. 

Běchovice, s Antonínem Chaloupkou o velikosti pronajímané plochy 256 m2 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Antonína Chaloupky o pronájem části pozemku parc. č. 417/1 o velikosti 

256 m²  (evidenční číslo 14) 

b) zveřejnění záměru č. 11/16 

 
II. SCHVALUJE  

a) znění a uzavření Nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 

417/1, k.ú. Běchovice, o velikosti 256 m2 (evidenční číslo 14) s Antonínem 

Chaloupkou, bytem Biskupcova 1792/17, 130 00 Praha 3 

b) podmínky pronájmu: 

 doba nájmu neurčitá od 1.10.2016 s tříměsíční výpovědní lhůtou 
 výše nájmu 5 Kč/m2/rok 

 pozemek bude využíván jako zahrádka 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit nájemní smlouvu, zajistit podpisy a ověřovací 
doložku 

Termín: 30.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 9/058/16 
ze dne 20.9.2016 

 

k návrhu na výzvu před výpovědí z bytu č. 1 v č.p. 1 v ulici Českobrodská, k.ú. 

Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o výši dluhu nájemce bytu č.1 v č.p. 1 v ulici Českobrodská, a to ve 



 

strana 5 z 11 

 
výši 4 měsíční nájmů a záloh za služby tj. v celkové výši 28 452,- Kč  

b) informaci o zaslaných upomínkách z 12.7.2016 a 30.8.2016 

 

II. SCHVALUJE 

a) dle čl. 3 odstavce 11. a  § 2291 NOZ výzvu, před výpovědí z nájmu bytu  č. 1 
v č.p. 1 v ulici Českobrodská, nájemci Davidu Mrkvičkovi k úhradě dlužné 

částky ve výši 28 452,- Kč do termínu 15.10.2016; v případě, že nedojde v tomto 

termínu k úhradě dlužné částky, bude nájem ukončen výpovědí bez výpovědní 

doby   

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM zaslat nájemci výzvu před výpovědí z bytu  

Termín:    30.9.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 10/058/16 
ze dne 20.9.2016 

 

k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna oken a 
vstupních dveří budov č.p. 564 a 557 (Sociální služby Běchovice, z.ú.)“ 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen 

VZMR) s názvem „Výměna oken a vstupních dveří budov č.p. 564 a 557 

(Sociální služby Běchovice, z.ú.)“ na dodávku oken a vstupních exteriérových 
dveří 

b) znění zadávací dokumentace pro VZMR s názvem „Výměna oken a vstupních 

dveří budov č.p. 564 a 557 (Sociální služby Běchovice, z.ú.)“ a zněním návrhu 

kupní smlouvy 

c) zadání administrace VZMR společnosti Finanční poradenství, s.r.o. 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyhlášením VZMR s názvem „Výměna oken a vstupních dveří budov č.p. 564 a 

557 (Sociální služby Běchovice, z.ú.)“ prostřednictvím společnosti Finanční 

poradenství, s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1152/119, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ 

26500086 
b) s objednáním administrace veřejné zakázky u společnosti Finanční poradenství, 

s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1152/119, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 26500086, v 

ceně 23 000,- Kč bez DPH, tj. 27 830,- Kč vč. DPH 

 

III. SCHVALUJE 
a) znění zadávací dokumentace VZMR s názvem „Výměna oken a vstupních dveří 

budov č.p. 564 a 557 (Sociální služby Běchovice, z.ú.)“ a znění návrhu kupní 

smlouvy 

 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM v návaznosti po přidělení finančních prostředků zajistit 
realizaci VZMR s názvem „Výměna oken a vstupních dveří budov č.p. 564 a 557 

(Sociální služby Běchovice, z.ú.)“ prostřednictvím společnosti Finanční 

poradenství, s.r.o. 

Termín:    31.10.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 6 z 11 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 11/058/16 

ze dne 20.9.2016 
 

k návrhu na úpravu a zatravnění plochy mezi domy a Parkem běžců v MČ Praha - 

Běchovice 

 

Rada MČ Praha - Běchovice  

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) informaci o potřebě úpravy a zatravnění plochy mezi domy a Parkem běžců, 

zároveň bude těmito úpravami zamezeno vjezdu vozidel na zatravněnou plochu, 

do Parku běžců a jeho okolí 

b) nabídku firmy DATOSTAV s.r.o., se sídlem Ke Krči 32A/517, 147 00 Praha 4, IČ 

27597524, na úpravy a zatravnění ploch mezi domy a Parkem běžců, vč. 
likvidace odpadu 

 

II. SCHVALUJE 

a) nabídku firmy DATOSTAV s.r.o., se sídlem Ke Krči 32A/517, 147 00 Praha 4, IČ 

27597524, na úpravy a zatravnění ploch mezi domy a Parkem běžců, vč. 

likvidace odpadu, v ceně 116 611,- Kč bez DPH, tj. 141 099,31 Kč vč. DPH 
 

III.   UKLÁDÁ    

a) vedoucímu OESM zajistit objednání výše uvedených prací 

 Termín:   23.9.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 12/058/16 
ze dne 20.9.2016 

 

k návrhu na souhlas s dělením pozemku parc.č. 1290/1 v k.ú. Běchovice, ve 

vlastnictví společnosti AGROTRADE, a.s. 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti AGROTRADE, a.s., IČ 26729270, se sídlem Lopatecká 

223/13, Praha 4, o souhlas s dělením pozemku parc.č. 1290/1 v majetku 

společnosti a následným scelením oddělených pozemků se stávajícími pozemky 

parc.č. 1290/19 a 1290/20 v k.ú. Běchovice 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s navrženým dělením pozemku parc.č. 1290/1 ve vlastnictví společnosti 

AGROTRADE, a.s., IČ 26729270, a následným scelením oddělených pozemků 

s pozemky parc.č. 1290/19 a 1290/20 v k.ú. Běchovice 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli 

                  Termín:   30.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 7 z 11 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 13/058/16 

ze dne 20.9.2016 
 

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Městské části Praha – Dolní Počernice o souhlas s výjimkou z místní 

úpravy provozu na pozemních komunikacích pro vozidlo DACIA LOGAN KOMBI 

ve vlastnictví městské části – povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci 

vedoucí z ulice Mladých Běchovic na Vinici z důvodů dovozu obědů seniorům 
z jídelny v areálu bývalých výzkumných ústavů 

  

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 

Praha - Běchovice - povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí z ulice 
Mladých Běchovic na Vinici pro vozidlo: 

 DACIA LOGAN KOMBI, r.z. 2AM 9712 

ve vlastnictví Městské části Praha -  Dolní  Počernice, Stará obec 10, Praha 9 

– Dolní Počernice 

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM postoupit žádost s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 

                  Termín:    30.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 14/058/16 
ze dne 20.9.2016 

 
k návrhu na souhlas s prodloužením povolení vyhrazeného parkoviště u domu 

Českobrodská č. p. 247 pro Stanislava Beneše 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost OŽPD ÚMČ Praha 21 o vyjádření k žádosti Stanislava Beneše, bytem 

Českobrodská 247, Praha – Běchovice, o prodloužení povolení vyhrazeného 

parkoviště pro osobní vozidlo osoby zdravotně postižené na pozemku parc.č. 409 

v k.ú. Běchovice, na adrese Českobrodská 247   

  
II. SOUHLASÍ 

a) s prodloužením povolení vyhrazeného parkovacího místa pro osoby zdravotně 

postižené před domem Českobrodská 247, na pozemku parc.č. 409 v k.ú. 

Běchovice, pro vozidlo ŠKODA FABIA, r.z. 4AI 4984, ve vlastnictví Stanislava 

Beneše, držitele parkovacího znaku O1 č. CC138827 a průkazu ZTP/ZTP/P ze 
dne 10.4.2015 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM postoupit usnesení Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 



 

strana 8 z 11 

 
Termín:    30.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 15/058/16 
ze dne 20.9.2016 

 
k návrhu na uzavření smlouvy na výrobu pořadu a poskytnutí licence se společností 

PRAHA TV s.r.o.  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) návrh starosty na uzavření smlouvy na výrobu 6 zpravodajských reportáží 

společností PRAHA TV s.r.o. a poskytnutí licence v celkové ceně 33 000,- Kč bez 

DPH, tj. 39.930,- Kč s DPH  

 

II. SCHVALUJE 
a) znění a uzavření smlouvy na výrobu pořadu a poskytnutí licence se společností 

PRAHA TV s.r.o. v celkové ceně 33 000,- Kč bez DPH, tj. 39.930,- Kč   

 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zajistit uzavření smlouvy  

Termín:     30.9.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 16/058/16 
ze dne 20.9.2016 

 

k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu „Opravy místních 
komunikací na území MČ Praha - Běchovice“ 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o přidělení účelové investiční dotace ve výši 1 250 tis. Kč 
z rozpočtu hl. m. Prahy na opravy komunikací a potřebě vyhlášení veřejné 

zakázky malého rozsahu (dále jen VZMR) s názvem „Opravy místních 

komunikací na území MČ Praha - Běchovice“  

b) znění zadávací dokumentace pro VZMR s názvem „Opravy místních komunikací 

na území MČ Praha - Běchovice“ a znění návrhu smlouvy o dílo 
c) návrh na zadání administrace VZMR společnosti ZAVOS, s.r.o. 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyhlášením VZMR s názvem „Opravy místních komunikací na území MČ Praha 

- Běchovice“ prostřednictvím společnosti ZAVOS, s.r.o., se sídlem Praha 2, 

Vinohrady, Vinohradská 2516/28, IČ 60203013 
b) s objednáním administrace veřejné zakázky malého rozsahu u společnosti 

ZAVOS, s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 2516/28, IČ 

60203013 v ceně 23 000,- Kč bez DPH, tj. 27 830,- Kč vč. DPH 



 

strana 9 z 11 

 
 

III. SCHVALUJE 

a) znění zadávací dokumentace VZMR s názvem „Opravy místních komunikací na 

území MČ Praha - Běchovice“ a znění návrhu smlouvy o dílo 

 
IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM v návaznosti po přidělení finančních prostředků zajistit 

realizaci VZMR s názvem „Opravy místních komunikací na území MČ Praha - 

Běchovice“ prostřednictvím společnosti ZAVOS, s.r.o. 

Termín:    31.10.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 17/058/16 

ze dne 20.9.2016 
 

k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu „Obnova 

konstrukčních vrstev komunikací na území MČ Praha - Běchovice“ 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o přidělení účelové investiční dotace ve výši 6 500 tis. Kč 

z rozpočtu hl. m. Prahy na obnovu konstrukčních vrstev komunikací a potřebě 

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu (VZMR) s názvem „Obnova 

konstrukčních vrstev komunikací na území MČ Praha - Běchovice“ 
b) znění zadávací dokumentace pro VZMR s názvem „Obnova konstrukčních vrstev 

komunikací na území MČ Praha - Běchovice“ a znění návrhu smlouvy o dílo 

c) návrh na zadání administrace veřejné zakázky společnosti ZAVOS, s.r.o. 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyhlášením VZMR s názvem „Obnova konstrukčních vrstev komunikací na 
území MČ Praha - Běchovice“ prostřednictvím společnosti ZAVOS, s.r.o. se 

sídlem Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 2516/28, IČ 60203013 

b) s objednáním administrace veřejné zakázky malého rozsahu u společnosti 

ZAVOS, s.r.o. se sídlem Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 2516/28, IČ 

60203013 v ceně 23 000,- Kč bez DPH, tj. 27 830,- Kč vč. DPH 
 

III. SCHVALUJE 

a) znění zadávací dokumentace VZMR s názvem „Obnova konstrukčních vrstev 

komunikací na území MČ Praha - Běchovice“ a znění návrhu smlouvy o dílo 

 

IV. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM v návaznosti po přidělení finančních prostředků zajistit 

realizaci VZMR s názvem „Obnova konstrukčních vrstev komunikací na území 

MČ Praha - Běchovice“ prostřednictvím společnosti ZAVOS, s.r.o. 

Termín:    31.10.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 18/058/16 
ze dne 20.9.2016 



 

strana 10 z 11 

 
  

k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu „Údržba a 
revitalizace zeleně v MČ Praha - Běchovice“ 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu HMP ve 

výši 2 500 tis. Kč a potřebě vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen 

VZMR) s názvem „Údržba a revitalizace zeleně v MČ Praha - Běchovice“ na 
dendrologické posouzení stavu stromořadí a stromů ve veřejných parcích a 

následné doplnění výsadeb na základě doporučení 

b) znění zadávací dokumentace pro VZMR s názvem „Údržba a revitalizace zeleně v 

MČ Praha - Běchovice“ a zněním návrhu smlouvy o dílo 

c) zadání administrace VZMR společnosti Finanční poradenství, s.r.o. 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyhlášením VZMR s názvem „Údržba a revitalizace zeleně v MČ Praha - 
Běchovice“ prostřednictvím společnosti Finanční poradenství, s.r.o., se sídlem 

Na Pankráci 1152/119, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ 26500086 

b) s objednáním administrace VZMR u společnosti Finanční poradenství, s.r.o., se 

sídlem Na Pankráci 1152/119, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 26500086, v ceně       

23 000,- Kč bez DPH, tj. 27 830,- Kč vč. DPH 
 

III. SCHVALUJE 
a) znění zadávací dokumentace VZMR s názvem „Údržba a revitalizace zeleně v MČ 

Praha - Běchovice“ a znění návrhu smlouvy o dílo 
 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit realizaci VZMR s názvem „Údržba a revitalizace zeleně 

v MČ Praha - Běchovice“ prostřednictvím společnosti Finanční poradenství, s.r.o. 

Termín:    31.10.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 19/058/16 

ze dne 20.9.2016 
  

k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu „Údržba a 

revitalizace zeleně v MČ Praha – Běchovice, prořez a kácení“ 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen 

VZMR) s názvem „Údržba a revitalizace zeleně v MČ Praha – Běchovice, prořez a 

kácení“ na práce – prořez a kácení zeleně 

b) znění zadávací dokumentace pro VZMR s názvem „Údržba a revitalizace zeleně v 

MČ Praha – Běchovice, prořez a kácení“ a zněním návrhu smlouvy o dílo 
c) zadání administrace VZMR společnosti Finanční poradenství, s.r.o. 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyhlášením VZMR s názvem „Údržba a revitalizace zeleně v MČ Praha – 

Běchovice, prořez a kácení“ prostřednictvím společnosti Finanční poradenství, 

s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1152/119, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ 26500086 

b) s objednáním administrace VZMR u společnosti Finanční poradenství, s.r.o., se 

sídlem Na Pankráci 1152/119, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 26500086, v ceně 23 
000,- Kč bez DPH, tj. 27 830,- Kč vč. DPH 



 

strana 11 z 11 

 
 

III. SCHVALUJE 
a) znění zadávací dokumentace VZMR s názvem „Údržba a revitalizace zeleně v MČ 

Praha – Běchovice, prořez a kácení“ a znění návrhu smlouvy o dílo 
 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit realizaci VZMR s názvem „Údržba a revitalizace zeleně 

v MČ Praha – Běchovice, prořez a kácení“ prostřednictvím společnosti Finanční 

poradenství, s.r.o. 

Termín:    31.10.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 20/058/16 

ze dne 20.9.2016 
  

k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu „PD úprav okolí 

rybníka“ 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen 

VZMR) s názvem „PD úprav okolí rybníka“ na zpracování projektové 
dokumentace rekonstrukce a úpravy rybníčku 

b) znění zadávací dokumentace pro VZMR s názvem „PD úprav okolí rybníka“ a 

zněním návrhu smlouvy o dílo 

c) zadání administrace VZMR společnosti Finanční poradenství, s.r.o. 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyhlášením VZMR s názvem „PD úprav okolí rybníka“ prostřednictvím 

společnosti Finanční poradenství, s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1152/119, 140 
00 Praha 4 – Nusle, IČ 26500086 

b) s objednáním administrace VZMR u společnosti Finanční poradenství, s.r.o., se 

sídlem Na Pankráci 1152/119, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 26500086, v ceně 23 

000,- Kč bez DPH, tj. 27 830,- Kč vč. DPH 
 

III. SCHVALUJE 

a) znění zadávací dokumentace VZMR s názvem „PD úprav okolí rybníka“ a znění 

návrhu smlouvy o dílo 
 

IV. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM v návaznosti po přidělení finančních prostředků zajistit 

realizaci VZMR s názvem „PD úprav okolí rybníka“ prostřednictvím společnosti 

Finanční poradenství, s.r.o. 

Termín:    31.10.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 


